
NUMMER 2-2024

C
O

N
N

O
IS

S
E

U
R

 2-2024



R I V I E R A N  I  N Y T T  L J U SR I V I E R A N  I  N Y T T  L J U S

131CONNOISSEUR  ||130 ||  CONNOISSEUR

Rivieran i nytt ljus

M edelhavet är extra azurblått utmed Franska  
rivieran. Därav namnet, för övrigt. Visst finns 
här fortfarande jetset-ställen att se och synas på 

liksom kvarter som står tomma 50 veckor om året. Men 
den tolv mil långa kusten är i högsta grad i ständig  
pånyttfödelse – livlig och mer attraktiv än någonsin.  
 
Vi låter legenden och Rivierans egen sexsymbol Brigitte 
Bardot, BB, statuera exempel. Precis som BB:s fiskeby  
Saint-Tropez blommade hon tidigt: solblond och kurvig 
som den omgivande kusten. Utmanande som en flaska rosé 
innan frukost.  
 
Det har nyligen publicerats flera spelfilmer och dokumentä-
rer om BB. I verkligheten valde hon tidigt att våga vägra alla 
trevlighets- eller åsiktskorridorer. Hon provocerade  
och konsumerade män i samma takt som gräddbakelser.  
Däremellan värnade hon lika ilsket om djurens rättigheter 
som om privatlivet i villan La Madrage utanför Saint-Tropez. 
 
Vi lämnar legenden vid privatpoolen. Däremot behåller 
vi de varma tonerna, bardotrutan och smaken för  

njutning i avskildhet. Det är nämligen genomgående  
teman utmed la Côte d’Azur. 
 
Den här sommaren rör vi oss från nedtonad genuinlyx, 
som villan Arev som premiäröppnat i en trädgård i 
Sa¬int-Tropez med den rätta färgen på fönsterluckorna. 
Därefter blir det palatsklassikern Negresco med nytt 
spa. Sedan extremen åt andra hållet: nya Maybourne  
Riviera högt uppe på Roquebrunes-klipporna nära  
italienska gränsen med hela 69 terrasserade rum och 
sviter av stål, glas och vitmålad betong. Det totalt  
ansiktslyfta före detta kongresscentret har utsikt över 
hav och Monacos skyskrapor. 
 
Hela Rivieran däremellan myllrar av hemliga badvikar 
som nås med hyrd dagkryssare, sport och krogar. Rosé-
tillverkarna toppar varandra i glam, med Whispering 
Angel på bekvämt avstånd. 
 
Vi ropar Vive la France! Vive la Côte d’Azur! Sedan sätter 
vi näsan mot solen, sippar rosé och leker nyupptäckare 
för 150 år sedan. 

Evigt unga Unesco-klassade Nice och Rivieran är solmagneter. Här har resenärer sagt ”au revoir et à 
bientôt” i mer än 150 år. Samtidigt har fiskebyarna utmed hela Côte d’Azur både hunnit födas och 

återfödas, till gagn för finsmakare med rosé i eftermiddagssolen. 
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Saint-Tropezbukten hyser den på ytan intakta och chica lilla  
staden Saint-Tropez. Runt bukten tronar kungliga Sainte-Maxime 
och Port Grimauds kanaler. Förutom butiker som Chanel, Hermès 
och Dior med eget kafé finns inte mindre än 17 historiska  
monument och utsiktspunkter runt bukten.  
 
 
ATT GÖRA 
Här ligger citadellet byggt på 1600-talet samt Plage de la  
Ponche, la Bouillabaisse och Canoubiers. Dolda och längre in åt 
landet ligger resorter som Lily of the Valley och Château de la 
Messardière. Alla har egen strandremsa vid bukterna som ramar 
in Saint-Tropez.  

Här måste man naturligtvis köpa de klassiska sandaletterna, 
Les Tropéziennes. Det gör man hos Alain Rondini. Alain och 
hans lädermästare kan hantverket sedan fyra generationer och 
har precis öppnat kompletterande väskbutik, med egen design 
som lär bli en ny Hermès-ikon.  

Brigitte Bardots gräddbakelse heter egentligen La Tarte 
Tropézienne och finns på kaféet och bageriet med samma 
namn i en charmerande byggnad vid Place des Lices. Les baby 
Trop’ är en minivariant för provsmakarna. 

 
 

MAT & DRYCK 
Café de Paris   
Ett glas iskall Minuty Prestige eller en kaffe vid originalzinkdisken 
eller uteserveringen vid Quai Suffren är en idealisk start på  
shoppingrundan i Saint-Tropez. Se till att få lite snacks till drinken; 
de lokala oliverna och salta tillbehören är delikata i autentisk  
brasseriestil.  
www.cafedeparis.fr 
 
Sénéquier 
Utmed kajen med de klassiska röda markiserna är en frukost 
eller en kvällsdrink obligatorisk för den som vill se och synas i 
”Troppan”. Servicen är så fransk att den på något sätt ingår i 
klichén. 
www.senequier.com 
 
Club 55 
Det går inte att ha badat på Pampelonnestranden utan att ha  
insupit atmosfären på Club 55; ett måste sen 1955. Spana efter  
bekanta och smutta på ett glas rosé till den sena lunchsittningen 
16.00. 
www.leclub55.fr 
 
La Vague d'Or  
Trestjärnige chefskocken Arnaud Donckele har slagit sig ner  
på Cheval Blanc med utsikt över havet. Här serveras kockens 
favoriträtt, den klassiska tourton med provencalska grönsaker 
och medelhavskräftor. Bo kvar i Cheval Blancs Villa Riviera 
med egen pool om andan faller på.  
www.chevalblanc.com 

Saint-Tropez-bukten

Saint-Tropez.
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BO 
Pan Deï Palais 
Vi befinner oss i ett privat före detta adelspalats i hjärtat av  
Saint-Tropez, precis bakom Place des Lices. Byggnaden är ett 
hôtel particulier med tolv rum och sviter i en blandning av 
provencalskt och indiskt. Viss konst är bevarad från grunda-
ren som gifte sig med en indisk prinsessa. Mosaikpoolen med 
trädgård lockar diskreta repeat-gäster från hela världen. 
Toppsviten har balkong med utsikt över enkupiga tak. Längre 
bort glittrar havet och bortom kullarna den egna stranden  
på Plage de Pampelonne. Pan Dei Palais ingår precis som  
Château de la Messardière i Maison Airelles-gruppen.  
Pris: Svit med balkong, 1 800 euro per natt.  
www.airelles.com 
 
Hotel Muse  
Hotellet ligger i en prisbelönt trädgård i Ramatuelle i bukten. 
Det är omgivet av park med pinjeträd, provencalska örter och 
lavendel. Alla sviter har egna namn och duplexditon har egen 
jacuzzipool och trädgård.  
Pris: 1 500 euro per natt.  
www.muse-hotels.com 
 
Villa Arev 
Sprillans nya Arev precis i utkanten av Saint-Tropez är en ord-
lek med a rêve som är det franska ordet för dröm. Inspirationen 
från Bardot är lika tydlig som den provencalska villafantasin 
med marina Ralph Lauren- och Toile de Jouy-referenser.  
Pris: Pool suite, 3 950 euro per natt.  
www.arevcollection.com 
 
Villa Cosy 
Kombinera toppfräscht och privat med utsikt över Saint-Tropez 
närmaste vinfält. Centrum ligger bara fem minuter bort, men 
apelsinträden och den privata jacuzzipoolen mot vinfältet  
skapar zen-atmosfär. Med en villa och 23 sviter kan större  
sällskap boka hela Villa Cosy och därmed få huvudpoolen,  
spaet och restaurangen för sig själva.  
Pris: Villa med egen jacuzzipool, 2 500 euro per natt.  
www.villacosy.com  

 
 
Château de la Messardière  
Slottet från 1800-talet ligger på en sluttning, omslutet av  
lummig pinjeskog och olivträd. Det var ursprungligen en 
bröllopsgåva till officer Henry Brisson de La Messardière och 
hans hustru. Det gjordes om till hotell 1904 och sommar- 
residens för Paris aristokrati på 1920-talet. Panoramautsikten 
bjuder Medelhav och Ramatuelles vingårdar. Här finns  
pooler, privat beachrestaurang och fem serveringar, bland  
andra asiatisk-peruanska Matsuhisa med vy över havet.  
Dessutom gör mästerkonditorn Cedric Grolet entré till  
sommarsäsongen med skulpterade frukter, blomsterprydda 
tårtor och viennoiserier. Visst går det att ta Rolls Royce till 
stranden, men en typisk Saint-Tropez Mini-Moke-jeep med 
privatchaufför är coolare.  
Pris: Villa med egen pool och tre sovrum, 25 000 euro per natt. 
www.airelles.com 
 
Lily of the Valley 
Lily of the Valley ligger gömd i en dalgång nära byn La Coix 
Valmer med utsikt över havet och Plage de Gigaro. Entrén är 
diskret. Ankommande bilar tas snabbt om hand och gästerna 
välkomnas in. Där öppnar sig Philippe Starck-entrén med  
restaurang, uteservering och infinitypool mot havet. Redan 
mattorna vittnar om en form- och färgkänsla utan gränser.  
Inredningen går i varma toner med mycket konst, naturläder, 
rotting, trä och stänk av rå betong. Exteriörerna är en  
udda blandning av chaletstil med stående träpaneler och  
provencalsk by. Allt, från bassänger till den största fristående 
villan med pool, ligger inbäddat i palmer, pinjeskog och  
doftande jasmin. Gästerna är en salig blandning av unga,  
ekonomiskt oberoende och sportinriktade samt sällskap  
med egen security i den fristående villan med pool.  Köket är 
medelhavsinspirerat med fisk, skaldjur och grönt i säsong. 
Det är synd och skam att så många kommer för detox. Mat och 
dryck är nämligen lika lätt som delikat. Alla specialinriktade 
sportcoacher tar ändå hand om eventuellt extrakilo i ett  
nafs.  
Pris: Pool Suite Gigaro 5 700 euro per natt.  
www.lilyofthevalley.com 
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Lily of the Valley. Lily of the Valley.
Lily of the Valley.

Villa Cosy.
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Nice.

Hela änglabukten med Nice och omgivande stränder och byar är så 
mycket Côte d’Azur att Unesco utnämnt staden till världsarv och 
året-runt-badort. Förutom att hysa ett av världens finaste hotell är 
Nice en idealisk utgångspunkt för äventyr utmed hela Rivieran. 
 
ATT GÖRA 
Med fläkt från Baie des Anges löper Promenade des Anglais förbi 
hela Nice, palmbeströdd och stilig. Frankrikes mest berömda 
strandpromenad sträcker sig fem kilometer med särskilda körfält 
för cyklister och rullskridskoåkare; det finns uthyrningsställen 
för den som blir sugen. 

Bland de igenkännbara landmärkena finns Hôtel Negrescos 
kupoler, art déco-byggnaden Palais de la Méditerranée – numera 
Hyatt-hotell – och stadens berömda stol; La Chaise de SAB som 
står utplacerad överallt. 

Ett stenkast från den emblematiska Promenade des Anglais 
och nedanför Château-kullen markerar les Ponchettes ursprung-
et till semesterorten Nice. Beslutet bakom Les Ponchettes fattades 
redan år 1726, då staden började bygga butiker och lager längs 
banan. De två parallella akveduktliknande promenaderna som 
kallas les Ponchettes fick ersätta muren mot havet. 

 
Socca 
Innanför Les Ponchettes ligger smågatorna Vieux Nice med  
matmarknad och vinbarer. På matmarknaden Cours Saleya är 
det alltid kö till Chez Theresa. Denna Nice-institution har också 
en fast adress i Vieux Nice och tillagar socca över järnspis; en  
pajliknande pannkaka med kikärtsmjöl som drar cyklister och 
sportiga, tack vare sältan och den höga proteinhalten. Sedan blir 
det en glass från Fenocchio Glacier på 6 Rue de la Poissonnerie.  

 
Carré d’Or 
Stärkta av lokala mellanmål sker shoppingen inom den gyllene  
triangeln; Carré d’Or i Nice som samlar haute couture och  
design med ett femtiotal lyxvarumärken i stadskärnan. Här finns 
varumärken som Louis Vuitton, Chanel, Hermès, Cartier, Armani, 
Ventilo, Kenzo och Sonia Rykiel.  
 
Chagall & Matisse 
Kulturtarmen får sitt i Frankrikes mest museitäta stad, näst Paris. 
Musée National Marc Chagall Nice har en av världens största  
samlingar av den ryskfödde konstnären. I trädgården ligger en bar 
och restaurang. Musée Matisse hyser å sin sida målningar,  
teckningar, skulpturer och fotografier av Henri Matisse. Det ligger 
i Villa des Arènes från 1600-talet i Cimiez.  
 
Mont Boron 
En måstevandring för de mer spänstiga i Alpes-Maritimes är  
cirkelleden Mont Boron-Fort du Mont Alban från 1500-talet.  
Härifrån ges enastående utsikt över Nices hamn i väster samt  
Villefranche-sur-Mer och halvön Saint-Jean-Cap-Ferrat i öster.  
Plage des Marinières i Villefranche-sur-Mer drar å sin sida mycket 
folk tack vare sin relativa finkornighet, jämfört med de flesta  
klapperstensstränder i området.   

Änglabukten

xxx
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Matmarknaden Cours Saleya.
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Mougins Vieux Village 
Nice är bas för dagsturer till de omgivande bergsbyarna  
och städerna. En spatsertur i de äldsta delarna av Mougins  
är ett måste. Fontänen i korsningen mellan Victoire och  
Commandant Lamy porlar sedan 1894. Au Rendez-vous de 
Mougins användes som domstol redan på 1400-talet. Rue de 
Lombards hyser hantverkare och småbutiker medan Rue de 
la Glissade är den branta passagen från Mougins till Le  
Cannet, Antibes, Valbonne och Vallauris. Det före detta  
hotellet Le Vaste Horizon hyste Picasso och Jean Cocteau.  
 
 
MAT & DRYCK 
Le Chantecler  
Negresco och dess Le Chantecler har en stjärna i Guide Michelin 
och drar liksom barerna och bistro La Rotonde också frans- 
männen. Mat och dryck är lätt, baserad på lokala råvaror och 
pairingen med vin bland de bästa i världen.  Dekoren har  
flyttade originaldetaljer från 1751 och praktblomsterverk.  
Självklart flamberas köttet enligt traditionen och nya entrén från 
Promenade des Anglais känns självklar.   
www.hotel-negresco-nice.com 
 
Caves Bianchi  
Sedan 1860, när grevskapet Nice annekterades till Frankrike  
av Napoleon III, har passionen för gott vin funnits här. Alla de 
stora franska vinerna säljs parallellt med nya lovande diton och 
märkligt nog också olivolja. Caves Bianchi är en självklarhet för 
besökare till det näraliggande Operahuset. 
www.cave-bianchi.fr 
 
 
BO 
Hôtel Negresco 
Det finns ett måsteboende i Nice med omnejd: Hôtel Negresco. 
Denna kronjuvel är familjeägd och har precis öppnat spa,  
N Le Spa, också för icke-boende. Inredningen i två plan med 
alla typer av behandlingsrum går liksom poolen i rosa och 
den egna doften är förstås baserad på sydfrankrikes fikon. 
Annars finns här 6 000 konstverk, så ett besök på Negresco 
omfattar en automatisk konstvandring över fem sekler.  
Konstupplevelsen börjar egentligen direkt vid huvudentrén 
där piccolos i hotellets typiska och något udda hattar med 
plym – man vänjer sig skrämmande snabbt – välkomnar  

besökarna och tar hand om bilnycklarna. Konsten följer med in 
i hotellkorridorerna, sviterna och rummen. Alla är individuellt 
inredda, vissa med handvävda sidentapeter. Många har  
himmelssäng i Louis XVI-anda och den saffransgula tonen som 
känns igen från den provencalska färgskalan. Nyinredda Marie 
Antoinette-sviten är liksom övriga sviter och restauranger ofta 
fullbokad; Negresco är fullt med kännare och finsmakare från 
hela världen.  
Pris: 5 700 euro per natt för juniorsvit med havsutsikt. 
www.hotel-negresco-nice.com 
 
Anantara Plaza Nice 
Här drömmer vi om frukost mot Medelhavet på en balkong 
med utsikt över Promenade des Anglais i Unesco-världsarvet. 
Det nyrenoverade belle époque-hotellet Anantara Plaza Nice 
ligger mitt i härligheten.  
Pris: 1 700 euro per natt i svit med balkong mot havet.  
www.anantara.com/en/plaza-nice 
 
Grand Hôtel du Cap Ferrat, Four Seasons  
Som en gräddtårta lyser Grand Hôtel du Cap Ferrat med  
utsikt mot fyren, havet och omgivande städer i bukten.  
Stengångar förbinder Villa Rose Pierre, Villa Beauchamp och 
Villa Clair-Soleil, som alla har separat butlerservice och privat 
pool. De går i rivierarosa, gult respektive crèmefärgat med 
provencalskt gröna fönsterluckor. I hotellets grönsaksträd-
gård i Villefranche-sur-Mer kan gästerna njuta al fresco med 
Michelin-kocken Yoric Tièche. Han övervakar till vardags 
också hotellets Michelinrestaurang Le Cap. Sommelier  
Alessandro Nigro Imperiale ordnar vinprovningar med  
tilltugg. Villorna har pris på begäran men aldrig under  
15 000 euro per natt.  
Pris: Four Seasons Pool Suite kostar 8 500 euro per natt.  
www.fourseasons.com/capferrat  
  
Hotel Royal-Riviera 
Den som vill bo vid egen liten sandstrand letar på halvön  
mellan Nice och Cannes som heter Saint-Jean-Cap-Ferrat.  
Hotel Royal-Riviera är det enda hotellet på Cap Ferrat med 
egen finkornig sandstrand. Hotellets ursprungsdel är ritad av 
Gustave Eiffel som formgivit den 100 år gamla byggnaden. 
Rum och sviter är klassiska, precis som kök och vinkällare.  
Pris: Juniorsvit 1 670 euro per natt.  
www.royal-riviera.com 

Hotel Royal-Riviera.

Hôtel Negresco.

Grand Hôtel du Cap Ferrat. Anantara Plaza Nice.
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Själva staden Antibes peakade i svensk-communitien på 1980- 
talen. Då köpte många lägenhet i området. En period gick det till 
och med charterresor hit. Sedan dess har lyxlirarna dragit sig utåt 
spetsen av Cap d’Antibes. Den är mer attraktiv än någonsin, med 
några av världens finaste hotell och separata villor.  
 
ATT GÖRA 
Till Cap d’Antibes vallfärdar vandringssugna: nyligen förlängda 
Le Chemin des Douaniers går till spetsen av udden. Stigen  
sträcker sig numera till den hemliga viken Anse de l’Argent Faux, 
också känd som “Billionaires’ Bay” samt seglarkapellet. 

Antibes granne Juan les Pins lockar fortfarande en del fest-
prissar. De drömmer om fornstora dagar på strandrestaurangen 
Le César vid La Garoupe-bukten och Plage Keller. Utanför  
guppar lyxjakterna och det idkas vattensporter som jetski, sup 
och kajak.  

Samtidigt har Antibes ett bekvämt läge mellan Cannes och 
Nice. Det finns flera sandstränder och en antik stadskärna med 
daglig matmarknad. De gamla kvarteren en bit in från havet  
liknar de medeltida muromgärdade byarna i bergen. Den stora 
skillnaden är förstås all sentida bebyggelse samt läget vid  
Medelhavet med opera, teknikcentrum och muséer. 

En annan fördel är närheten till fina byar som Mougins Vieux 
Village. La Commanderie de Peyrassol är ett annat strålande 
dagstursmål i form av en egendom i hjärtat av vinområdet Côtes 
de Provence med skulpturer och vinfält.  

Många kända konstnärer har verkat i närheten. Ett av  
Rivierans bästa ställen för konst är och förblir Picassomuséet 
i Antibes. Här ryms rikligt med verk från den period i Pablo 
Picassos liv som ansågs vara hans lyckligaste, precis efter  
andra världskriget och tiden i grannbyn Golfe Juan med  
älskarinnan Francoise Gilot.  
 
MAT & DRYCK 
Le Figuier de Saint-Esprit   
I Antibes gamla stad serverar Christian Morriset med familj  
traditionell gastromat. Ingredienserna köps på marknaden i La 
Vielle Ville Antibes och Forville i Cannes. Skaldjur, lamm och 

piggvar har plats på menyn och smakerna har givit en stjärna 
i Guide Michelin. Missa inte innergården med handlagd  
klappersten och vinrankor i stället för tak. 
www.restaurant-figuier-saint-esprit.fr 
 
BO 
Belle Rives 
Här finns den berömda jettyn som sticker rakt ut i havet och  
terrass med 180 graders vy. Bland sommarens nyheter märks den 
förnyade Michelinstjärnan för La Passagère. Bar Fitzgerald är  
ansiktslyft inför säsongen 2024. Väggmålningen över den lokala 
kuststräckan har fräschats upp och liksom omärkligt förlängts 
och breddats av en ung lovande artist. Flygeln hyser professorer 
från det lokala musikkonservatoriet som visar sin talang vid  
tangenterna vid övergångarna mellan örhängena.  
Pris: 3 260 euro natten för sviten med havsutsikt och balkong.  
www.bellesrives.com 
 
Hotel du Cap-Eden-Roc 
På countrycluben och legenden Hotel du Cap-Eden-Roc har 
det botts, ätits, njutits och spelats tennis varenda säsong sedan 
1870. Den parkliknande egendomen hyser egen bukt och  
faciliteter som Dior Spa.  Eden-Roc Suite med 300 kvadrat 
inom- och utomhus är nyrenoverad med stort sovrum med 
himmelssäng, bibliotek och bubbelpool mot Lérinsöarna. 
Några riktigt stora villor med pool hyrs ut till privata sällskap.  
Pris: Poolsvit 9 600 euro per natt. 
www.oetkercollection.com 
 
Terre Blanche Hotel Spa Golf Resort 
Golfparadiset fyller 20 år i år och är som en egen liten by i  
närheten av byn Tourrettes, som är en av de charmerande 
bergsbyarna Seillans, Fayence och Montauroux någon halv-
timme från kusten. Priserna är lika höga som handikappen 
låga och banan anses vara en av de bästa i Frankrike. Här bor 
man i svit eller privat villa.  
Pris: Villa Méditerranée med privat pool, 1 800 euro per natt i juni.   
www.terre-blanche.com 
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Cap d’Antibes

Belle Rives. Hotel du Cap-Eden-Roc. Belle Rives. Terre Blanche Hotel Spa Golf Resort.
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Maybourne Riviera 
Modernistiska Maybourne Riviera sticker ut med fri sikt 
över Monacos skyskrapor med skymtar av Korsika och  
Italien. Med irländsk ägare och efter att i många år ha varit 
ett övergivet, futuristiskt kongresscenter har klipporna  
utmed kuststräckan vid Roquebrune-Cap-Martin begåvats 
med 69 helt nyrenoverade sviter med futuristisk form.  
Varje balkong är som en påklistrad, skimrande vit  
skokartong medan hotellets infinitypool balanserar på de 
nästan lodräta klipporna. Mat och barer går i samma anda: 
frukostens bakverk är dekorerade med bladguld, vilket 
sammanfattar Maybourne Riviera fint.  
Pris:  Infinity Pool Duplex Suites, 6 500 euro per natt i juni. 
www.maybourneriviera.com 
 
Hôtel de Paris, Monte Carlo 
Välspritsade Hôtel de Paris Monte Carlo är egentligen 
fyra olika enheter; Paris, Heritage, Bay och Beach och  
ligger här året om tillsammans med övriga La Place du 

Casino. François Blancs dröm om "ett hotell som överträffar 
allt som skapats hittills" är nypiffat precis som torget. Väl 
värt ett besök för en drink, lunch eller varför inte en middag 
på Alain Ducasse restaurang Louis XV.   
www.montecarlosbm.com/en/hotel-monaco/hotel-paris-monte-
carlo 
 
Le Relais des Moines 
Byn les Arcs hyser detta toppställe med genuina detaljer 
i kalksten och uteservering för ljumma medelhavskväl-
lar. Chef Sébastien Sanjou kommer från en slaktarfamilj 
sedan generationer och har maten i generna, även om han 
själv lagt till mer av fisk och skaldjur. Framgångarna har 
lett till en Michelinstjärna. Bistron ligger i en gård med 
anor från 1700-talet med utsikt över Le Massif des  
Maures och själva byn les Arcs. Den som klurar på rätt 
färg till sina provencalska trädörrar och fönsterluckor har 
också kommit till rätt ställe. 
www.lerelaisdesmoines.com

Fler måsten på Rivieran!
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Eze  
Den medeltida bergsbyn Eze Village ligger på en kippa mellan 
Nice och Monaco. Hit gäller det att komma tidigt: den lilla byn 
proppas snabbt igen av besökare. Ett stopp med dagsturs- 
bussarna är nämligen ett måste här. Turisterna kommer  
förstås för Fragonards parfymtillverkning, gränderna med 
kalkstenshus, fontäner och blommor. Tillsammans med 
slottsruinen från 1200-talet med botanisk trädgård skapas en 
av franska Rivierans vackraste byar. Från Eze går stigen  
Sentier de Nietzsche ner till kusten och badorten Eze-sur-Mer.  
 
Chateau de la Chèvre d’Or 
Vi stannar kvar i Eze Village där bara några få hus är bebodda; 
de flesta är numera inredda som konstnärsateljéer, souvenir-
butiker och restauranger. Den mest kända är också hotell, 
Chèvre d’Or, där Arnaud Faye försvarar sina två stjärnor  
i Guide Michelin med bravur. Den gyllene geten är en  

reseanledning till bergsbyn så god som någon. 45 individuellt 
inredda rum och sviter gör att besökaren slipper köra efter att 
ha avnjutit middagen.  
Pris: Cirka 1 500 euro per natt i juni månad. 
www.chevredor.com 
 
Hôtel Martinez i Cannes 
Legendariska Hôtel Martinez på Croisetten totalrenoverades 
för några år sedan. Rummen uppdaterades och nu finns en 
rad sviter för den som söker stora ytor. Bland annat finns här 
Suite Oliviers om 130 kvadratmeter med en terrass på  
250 kvadratmeter. Här finns förutom den privata stranden 
också en zenträdgård med pool och ett spa. Dessutom hyser 
Martinez en av Frankrikes bästa restauranger i och med  
tvåstjärniga La Palme d’Or.  
Pris: Premium Sea View Room i juni, 1 540 euro per natt.  
www.hyatt.com 

Riveratips
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Mirazur 
En gourmet av rang ska förstås inte missa att boka bord på 
trestjärniga Mirazur i Menton. Kökschefen Mauro Colagreco 
styr bland kastrullerna och det gör han uppenbarligen bra. 
Här fokuseras det på närodlat både från skogen, havet och 
den egna trädgården. Vyn är fantastisk, by the way.  
www.mirazur.fr 
 
Armans verk till Villa Kérylos 
På initiativ av Centre des monuments nationaux kommer 
museet Villa Kérylos i Beaulieu-sur-Mer vara värd för en 
utställning dedikerad till Armans verk. Utställningen  
kommer att omfatta 60 verk utlånade av MAMAC, Arman 

Marital Trust, svenska Galleri GKM Siwert Bergström, Guy 
Pieters Gallery och samlaren Helen Modini. Pågår mellan 
19 maj och 22 september.  
www.villakerylos.fr 
 
Saint-Paul-de-Vence  
Maeght-samlingen i den pittoreska bergsbyn Saint-Paul de 
Vence består av målningar, skulpturer och grafik som ställs 
ut sedan öppningen 1964. I år är det 60-årsjubiléum med  
extra många verk av Joan Miró och Alberto Giacometti.  
Saint-Paul de Vence kompletterar Nice som annars är 
Frankrikes muséi- och kulturtätaste stad, näst Paris. 
www.fondation-maeght.com 

Riveratips
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